
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Terça-feira – 13 de Março de 2018 – Ano II – Edição n° 38 – Caderno 03 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ DISPENSA Nº 07-021/2018 
 

 
 
 
 

 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Terça-feira 
13 de Março de 2018 

Ano II – N° 38 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-021/2018, P. A. N° 

089/2018. 
 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de julgamento, HOMOLOGOU 
o resultado da DISPENSA nº 07-021/2018, contratação de empresa para prestação de serviços de sites e sistemas 
para portal de transparência do município. Empresa: R M DA SILVA DE COITE - ME, CNPJ (MF) 02.259.032/0001-
31. Valor Total: R$ 7.920,00 (Sete mil e novecentos e vinte reais). 
 

Valente-Ba, 02 de fevereiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 
 

 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-03-13T18:10:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




